
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Sluchátka 1 ks

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem, 

true Wireless, 

provedení - špunty,

aktivní potlačení hluku, 

uzavřená konstrukce, 

Bluetooth min. verze 5.3, 

funkce sluchátek - přepínání skladeb,  přijímání hovorů, ovládáním hlasitosti, 

certifikace IPX4 (odolnost proti vodě), 

výdrž baterie min. 30 h, 

plná kompatibilita se stávajícím zařízením Apple Iphone PRO, 

včetně nabíjecího pouzdra s reproduktorem a konektorem USB-C, 

preferujeme bílé provedení.

APPLE AirPods Pro (2. gen.) s 

MagSafe pouzdrem (USB-C) 

(MTJV3ZM/A), záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Ing. Petr Pfauser, 

Tel.: 37763 6717

Univerzitní 28, 

301 00 Plzeň,

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara 

- Děkanát,

místnost LS 230

do 31.12.2023 5 800,00 Kč 5 345,00 Kč 5 345,00 Kč             VYHOVUJE 32342200-4 - Sluchátka

2 Sluchátka 1 ks

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši. 

Připojení 3,5 mm Jack, USB-A. 

Přijímání hovorů, s ovládáním hlasitosti.

Frekvenční rozsah 20-20000 Hz.

Mikrofon sklápěcí.

Počet sluchátek 2 (stereo).

Poly Blackwire 3325 - 3300 Series - 

náhlavní souprava - náhlavní - 

kabelové - USB, 3.5 mm jack, 

záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Ing. Kateřina Dobrá,

Tel.: 727 841 192

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát,

místnost UR 412

14 1 500,00 Kč 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč             VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

7 300,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 053 - 2023

6 485,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2023-11-28T14:41:25+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-06T14:19:38+0100
	Ing. Michael Holenda




